
Nr postępowania: ZP.271.2.8.2019 

                              
GMINA TŁUSZCZ 
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 757 30 16 
www.tluszcz.pl  
 
                     Tłuszcz, 19 grudnia 2019r. 
          

    Informacja z otwarcia ofert 
 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.2.8.2019 

prowadzonym na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) na dostawę paliw płynnych do samochodów pożarniczych   

i sprzętu silnikowego Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Tłuszcz, do samochodu 

służbowego, traktorka oraz sprzętu silnikowego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu w terminie 

wyznaczonym na składanie ofert, tj. do dnia 19 grudnia 2019 r. godz. 10:00 w przedmiotowym 

postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres oferenta  

 

Wartość brutto (zł) 

dla części 1 

 

Wartość brutto (zł) 

dla części 2 

 

Łączna wartość 

brutto 

1. DOBRA MARKA  

Grażyna Markowicz 

Kozły 12 

05-240 Tłuszcz 

25 508,00 56 856,00 82 364,00 

2. PAL-POL Dariusz Ołdak 

ul. Kościelna 13/1 

05-240 Tłuszcz  

27 066,00 57 566,00 84 632,00 

3. P.H.U. STANPOL  

Stanisław Sieradzki 

ul. Prosta 25 

05-240 Tłuszcz  

26 172,00 58 198,00 84 370,00 

 

                                                                               

Na sfinansowanie zamówienia zabezpieczono środki w wysokości 79 200,00 zł brutto. 

 
 
 

 

http://www.tluszcz.pl/

